EDUCACION
CcODIGO
1150503003001000
1150503003002063
1150503004001001
1150503101000000
1150899999000000

2152101001001000
2152101001002001
2152101001008002
2152101001009001
2152101001009003
2152101001009999
2152101001011001
2152101001014005
2152101001014007
2152101001019002
2152101001028001
2152101001031001
2152101001999000
2152101002001000
2152101002002001
2152101003003004
2152101004005000
2152101005002000
2152102005002000
2152102005004000
2152103001000000
2152103004001001
2152103004001002
2152103999001000
2152103999999000
2152203003000000
2152204001000000
2152204007000000
2152205001000000
2152205002000000
2152205003000000
2152205005000000
2152206006000000
2152207001000000
2152208002000000
2152208999000000
2152209001000000
2152210002000000
2152211999000000
2152212002000000
2152212004000000
2152212999000000
2152301004000000
2152904000000000
2153102999000000
2153407000000000

2153102999000000
2153407000000000

2152208008000000
2152212002000000
2153407000000000

2152206001000000
2153407000000000

2153407000000000

ANALITICO DE DE VARIACIONES DE LA EJECUCION PRESUPUESTARIA

DENOMINACION
Subvencidn de Escolaridad *
Aporte Gratuidad
Convenios Educacién Prebasica 1
De la Municipalidad a Servicios incorporados a su Gestion
Otros

SUBTOTAL INGRESOS

Sueldos base

Asignacioén de Experiencia, Art. 48, Ley N° 19.070 1

Planilla Complementaria, Art. 4 y 11, Ley N© 19.598
Monto Fijo Complementario, Art. 3, Ley N° 19.278 1
Bonificacion Proporcional,Art.8 Ley N°© 19.410 !

Otras Asignaciones Especiales 1

Asignacion de Movilizacién, Art. 97, letra b), Ley N°© 18.883 t
Bonificacion Art. 3, Ley N° 19.200 *

Remuneracion Adicional, Art. 3° transitorio, Ley N© 19.070 *
Asignacion de Responsabilidad Directiva *

ABRIL

Asignacion por Desempefio en Condiciones Dificiles, Art.50, Ley N° 19.070

Asignacion de Perfeccionamiento, Art. 49, Ley N° 19.070*
Otras Asignaciones3

A Servicios de Bienestar

Otras Cotizaciones Previsionales

Asignacion Variable por Desempefio Individual *
Trabajos Extraordinarios

Bonos de Escolaridad

Bono de Escolaridad

Bonificacién Adicional al Bono de Escolaridad
Honorarios a Suma Alzada  Personas Naturales
Sueldos Base

Trabajos Extraordinarios

Asignacion Art. 1, Ley N°19.464

Otras

Para Calefaccion

Materiales de Oficina

Materiales y Utiles de Aseo

Electricidad

Agua

Gas

Telefonia Fija

Mantenimiento y Reparacién de Otras Maquinarias y Equipos
Servicios de Publicidad

Servicios de Vigilancia

Otros

Arriendo de Terrenos

Primas y Gastos de Seguros

Otros

Gastos Menores

Intereses, Multas y Recargos

Otros

Desahucios e Indemnizaciones

Mobiliario y Otros

Otros Gastos

Deuda Flotante

SUBTOTAL GASTOS

Otros Gastos
Deuda Flotante

SUBTOTAL GASTOS

Salas Cunas y/o Jardines Infantiles
Gastos Menores

Deuda Flotante

SUBTOTAL GASTOS

Mantenimiento y Reparacién de Edificaciones
Deuda Flotante

SUBTOTAL GASTOS
Deuda Flotante
SUBTOTAL GASTOS
TOTAL GASTOS

TOTALES GENERALES

DEBITOS
400.491.593
59.527.031
134.222.886
377.875.774
2.514.579

974.631.863

350.627.870
182.833.481
827.063
275.878
20.474.835
244.921.579
567.284
90.711
1.337.247
10.011.024
15.212.030
36.139.484
-3.005.280
5.505.491
12.106.149
201.016
8.572.185
30.319.648
7.018.292
5.712.000
3.333.333
372.457.542
951.974
30.407.460
21.680.376
465.855
9.343.172
1.078.964
16.616.280
39.412.840
155.313
4.398.602

5.412.139

796.644
65.000
16.277.145
8.903.426
1.666.425
1.952.000
1.073.726

76.013.080
64.794.576

1.607.003.859

116.631.304
1.580.014

118.211.318
38.742.191
7.409.000
1.782.112

47.933.303

6.993.318
10.931.228

17.924.546

o

1.791.073.026

2.765.704.889

CREDITOS
400.491.593
59.527.031
134.222.886
377.875.774
2.514.579

974.631.863

350.627.870
182.833.481
827.063
275.878
20.474.835
244.921.579
567.284
90.711
1.337.247
10.011.024
15.212.030
36.139.484
-3.005.280
5.505.491
12.106.149
201.016
8.572.185
30.319.648
7.018.292
5.712.000
3.200.000
372.457.542
951.974
30.407.460
21.680.376
465.855
336.770
397.023
21.195.005
41.626.305
155.313
4.815.586
1.917.090

1.788.588
766.540
517.080

16.277.145

3.443.030

1.677.754

1.952.000

1.959.779

40.063.318

1.497.799.520

81.747.047

81.747.047

34.717.388

7.409.000

42.126.388

6.049.042

6.049.042

o

1.627.721.997

2.602.353.860

DEUDORES

ACREEDORES

336.770
713.813
4.578.725
2.473.906
416.984
2.177.400
3.407.565
2.682.882
4.598.835
517.080

5.990.181
11.329

886.053
699.720
58.001.474
319.064.538
406.557.255

43.173.931
5.036.514

48.210.445

10.934.322

20.986.293

31.920.615

5.652.304
32.489.546

38.141.850

1.000.000

1.000.000

525.830.165

525.830.165



